

## روایت کارمند اسبق سفارت ایران در برن از رابطه شاه با «بریتیت باردو»

۲۹ خرداد ۱۳۹۵ ساعت ۱۸:۳۶

کارمندان دربار شاهنشاهی که به منظور جلب عنایت شاهانه، یک شبکه مجهز زن رسانی دایر کرده بودند، زیباترین و معروف ترین زنهای اروپا و آمریکا را به طور مرتب میان اروپا و ایران و بالعکس وارد و خارج می کردند.

جوان و تاریخ- تاریخ شفاهی



«اینکه بیهان» در کتاب «داستان پهلوی» در رابطه با ایجاد شبکه هرزگی در دربار پهلوی می نویسد:

«کارمندان دربار شاهنشاهی که به منظور جلب عنایت شاهانه، یک شبکه مجهز زن رسانی دایر کرده بودند، زیباترین و معروف ترین زنهای اروپا و آمریکا را به طور مرتب میان اروپا و ایران و بالعکس وارد و خارج می کردند. زنان خارجی مجهز به بلیط رفت و برگشت از مراکز لندن، پاریس، بروکسل، ژنو، هالیوود و . . . به مقصد تهران پرواز می کردند، در فرودگاه مهرآباد مورد استقبال نماینده شبکه قرار می گرفتند و از فرودگاه یکسره به یکی از ویلاهای شمیران هدایت می شدند. اکثر این زنها بعد از ورود به ویلا فقط آنقدر که توالشان را تجدید کنند فرصت پیدا می کردند، چرا که اتیکت درباری به آنها اجازه نمی داد شاه را زیاد منتظر بگذارند!»

خانم مینو صمیمی کارمند سابق سفارت ایران در برن(سوئیس) و منشی امور بین المللی فرح پهلوی در دوران حکومت شاه ضمن شرح خاطرات خود از عیاشی های شاه سابق و نقش نزدیکان او در رام کردن زنان و دختران و هدایت زیبارویان بین المللی به اطاق

«... در گوشه بار کوچک هتل چشمم به سفیر افتاد که به اتفاق سه مرد دیگر و یک زن مو طلایی بسیار زیبا در اطراف میزی نشسته بودند. مردها را فوراً شناختم: یکی دکتر ایادی طبیب مخصوص شاه بود، دومی اردشیر زاهدی مزیر امور خارجه و سومی امیراسدالله علم وزیر دربار شاهنشاهی... اردشیر زاهدی دستش را روی شانه زن مو طلایی گذاشته بود و در حالیکه جوک می گفت او را می خندانم معلوم بود سعی دارد با بهره گیری از شیوه دلربایی شرقی ها زن را به سوی خود جلب کند. سفیر صحبت های زن مو طلایی را از زبان فرانسه به فارسی ترجمه می کرد و اردشیر زاهدی جوابش را به انگلیسی می داد. دکتر ایادی و اسدالله علم نیز با لذت فراوان حرفهایشان را می شنیدند و گهگاه قهقهه سر می دادند. اول از همه زن مو طلایی متوجه حضورم در آنجا شد و بلافاصله لبخندی تحویلیم زداد با مشاهده چشمان قهوه ای و بادامی او احساس کردم قایفه اش به نظر آشنا می آید و قبلا او را جایی دیده ام. به مغزم که فشار آوردم تازه فهمیدم او «برژیت باردو» ستاره معروف فیلمهای فرانسوی است...»

آدرس مطلب :

<https://www.cafetari.kh.com/news/۲۲۹۹۸/برژیت-باردو-رابطه-برن-ایران-سفارت-اسبه-کارمند-روایت>